日 期：2025 年 10 月 10 日

注：1.从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可

不填报。

2.中标供应商的《中小企业声明函》将随中标公告进行公示。供应商按照本办法规定提供声

明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、中标，依照《中华人民共和国政府采购法》

等国家有关规定追究相应责任。

3．开标一览表

项目编号：JSZC-320205-JYJF-G2025-0043

货币单位：人民币元

项目名称 项目内容 总价（小写）

项目名称 详见投标文件 883482.5 元

总价（大

写）：
金额大写：捌拾捌万叁仟肆佰捌拾贰元伍角

投标人公章：（电子签章）上农农业科技江苏股份有限公司

安全·健康·便捷

43

4. 开标一览表附表

供应商名称（电子签章）上农农业科技江苏股份有限公司

政府采购编号：JSZC-320205-JYJF-G2025-0043

项目名称 东港镇卫生院职工食堂外包管理服务项目

投标总报价
人民币（小写）： 883482.5 元

人民币（大写）：捌拾捌万叁仟肆佰捌拾贰元伍角 元

服务期 1年，自实际供餐运行之日起算。

项目负责人 张来福

注：

1.开标一览表（总价）及开标一览表附录中的内容应与投标函内容一致，否则评标时投

标报价一律按开标一览表（总价）中内容为准，其余内容以开标一览表附录中内容为准，开

标一览表附录中必须电子签章。

2.投标供应商的投标报价的总额应是投标供应商在报价文件中提出的各项支付金额的总

和，也应是完成采购文件所列采购需求的全部费用。

法定代表人或法定代表人授权代表（签字或电子签章）：

日期 2025 年 10 月 10 日